СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта

планировки территории и проекта

межевания территории для

строительства  объекта

«Строительство жилой застройки

на 560 квартир по ул. Восточной

в  г. Североморске»

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями),  Уставом муниципального образования

ЗАТО город Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект

межевания территории для строительства  объекта «Строительство жилой

застройки на 560 квартир по ул. Восточной в  г. Североморске».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести»

без приложения.

Решение с Приложением к данному решению подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г. Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                    А.П. Абрамов

    от 02.04.2014 г.                                                                              № 523